ſuīam diſtādo (ſed om̄e iudicū)
hoc eſt ſollēmitatē iudicij et mod̄
(dedit filio) vt ip̄e p̄ſideat ſollē
mit et ſentēciā dicit **D**, coū hoc
eſſe videtur qđ dicitur **D**an. vii.
Antiqui dierū ſedit et libri ati
ſunt p̄ſ. **J**udica dīne nocētes me
Rifio eſt ad hoc q̄ pat̄ iudicat
autoitatē et ptāte ſclicz q̄ in for
ma dei iudicio vñiuersali p̄ſideat
filii. **J**udicū autē facere q̄tu ad
ſollēmitatē p̄ſideati dedit filio vt
i forma q̄ iudicat̄ eſt et deſpect̄
p̄ſideat cū apostolicas viris ex q̄
rū doctris ſicut ex libris ſentēcia
ſalutis cū dānaconis vñmai qz p̄
mulgaſ **M**ath. xix. **I**n regenera
cōne cū ſederit filius bonis in ſe
de maiestatis ſue ſedebitis r̄woſ
ſup ſedes duodeci iudicātes duo
dec̄ trib̄ iſrl. **V**la. iii. **D**īns ad iu
dicū veniet cū ſenatorib̄ populi
ſui. **N**ic ergo xps in forma ſeni
iudicabit **A**poč. i. **E**cce veniet cū
nubib̄ celi et videbit eū om̄is ocu
lus et qui eū pupugēt. q̄re autē
hoc faciat pater ſubdit (vt om̄is
bonoſificēt filiū) quia cū filijs ex
obediēcia p̄ris carnē aſſumpſeit
et iudicatus in carne et paſſus et
mortū ſit et ſic hūiliat̄ iuſtuſ fu
it vt a p̄re in ptāte iudicaria ho
norat̄ ſit vt refiupto honore ma
ieſtatis honore habeat dīmū. **H**
eſt vt om̄is bonoſificēt filiū hono
re et reuerēcia dīmī (ſicut honori
ſicat p̄re) honore dīmī **D**phl. ii.

Dedit illi nōm qđ est sup oēno
men vt in nomine ihu nōne genu
flectatur celestū terrestriū tifera
nor. Actu. xvij. Hac autē diē in q
iudicatur? est orbē in equitate in
viro in quo posuit fidē; prebens
omnibus suscitans eūz a mortu
is. Vester sexto. Hoc honore di
gnus est quemāq; rex honorāe
voluerit. Hac ergo de causa sic
tali potestate honorauit filium
(qui ergo non honorificat filiū)
contemnens eum ppter infirmi
tatem carnis assumptam in qua
tamen orbem terre iudicabit (nō
honorificat patrem qui misit il
lī) qz sicut honor filiū redundant
ad p̄m ita ihonoracō filiū refer
tur ad p̄m a in hoc tangit iude
os de qnib? dicit Job. viij. Ho
norifico p̄m meū a vos in hono
ratis me p. Re. iiij. qui contēnunt
me erunt ignobiles Web. p. Eū
qui modico ab agelis minorat?
est vidim? ihm p passionē mor
tis gloria et honore coronatū. hic
ei est honor iudicarie potestatis
quo ipse de stenētib? se immi
cas suis iudicē. p. Dicit dñs do
mino meo sede a dēx. me. (Amē
amē dico vobis) qz occultū est a
supracōez ideo duplīcī utē con
firmacōe. Dicit autē duo: modū
scz merēdi et modū iudicū distri
ctum euadendi De modo merēdi
dicit (qz qui verbu; meū audit)
verbum in p̄ platum qđ de v̄bō

formatur eterno. qui em hoc au
dit in illius corde manet. verbu;
increati quod nō transit a cor il
lius capit et format informando
in seipsum et trahit ad se intelle
ctum et affectum et totum huiem.
Psal. Audient̄ ea mea quoniam
am potuerunt Exo. xx. Loquere
tu nobis et audiemus. hoc enim
audire est exaudiere Rō. x. Fides
est ex auditu. auditus autem p̄
verbum cristi (et credit ei qui mi
sit me) pater. Hunc autē credit
qui p̄m per potentiam operati
uam p̄ in dū iūisā substancialm in
me esse cognoscit Job. iiiij. quem
misit de verba dei loquitur Ite i
fra. viij. Qui ex deo est verba dei
audit (bz vitā eternā) iam i cau
sa et sp̄ e. i futuro autē in re a pos
sessione. Iec autē vita eterna est
cognitio veritatis scdm intelle
ctum et affectum Jobānis dec̄o
septimo. Ut cognoscant te soluz
verum deum et quē misisti ihesu
xp̄m. hec enim est vita eterna. co
stat enim vnicuiq; q̄ vita eter
na non est nisi vita intellectualis
in veritate que est immortalis a
hic talis totus vivit et in virtute
splendet et in veritate se ostendit
et audacter veit ad lucem ut ma
ifestentur opera eius quoniam
in deo sunt facta sicut supra terē
dictū ē (et) ideo (in iudicū) adē
nacōmis (nō veniet h̄ transit a mor
te) a veritate aḡta i via et i mento

ad vitā eternā. qui felicissim⁹ trā
fus⁹ est vt dicit maxim⁹ de quo
loqtur p̄s. Abscōdes eos in ab
scōdito facie tue a cōturbatione
vel cōtradictōne h̄m q̄ cōturba
cio om̄i h̄m sapiēciū eit in iudi
cio Rō. viij. Nichil ēgo nūc dam
nacōm⁹ est h̄js q̄ sunt in cristo
ihu. Ezecl. xvij. Vita viuet q̄ nō
moriet Eccī. xxiiij. Tūs̄ite ad me
om̄is qui cōcupiscitis me. Dic er
go ostēdit equalitatē potēcie esse
in se ad p̄em. in hoc autē qđ di
ctur: trāfiet: notat q̄ p̄i?dum
nō crederet fuit in morte de q̄ di
ctur Rō. v. Hic p̄ vñ h̄m
peccati m̄triauit in h̄c mūdum
q̄ p̄ peccati mors ita q̄ in om̄is ho
mīnes mors p̄trāsijt sed p̄ xp̄m si
aut ibidē dicāt p̄ fidē (a morte) il
la trāfīt (ad vitā) q̄r̄ sicut dicāt
Abbacl. iiij. Justus ex fide sua vi
vit q̄ de hac trāfīt ad speciēveri
tatis quē visio est tota merces q̄
vita eterna vt dicāt Vsa. vij. Vi
debitis q̄ gaudebit cor̄estru q̄ os
sarestra q̄si herba germinabūt.
(Amē amen dico vobis) Dic in
ap̄it p̄s in q̄ ostendit qliter vir
tus fuscitādi iudicādi est in ip̄o
h̄z autē duos pagiaptos. In q̄
rū primo ostēdit ptātem fuscitā
di q̄ iudicandi esse sibi essencialē
vtute sue dimitatis. In scđo autē
oñdit generalitatē hui⁹ ptātis q̄
m̄gmitudinis ibi. Nolite mirari
h̄c. In p̄mo pagiaptō sūt tria

In q̄rum primo p̄mittit ptātis
fuscitādi mortuos effectū. In se
cūdo oñdit ptātis virtutē. In ter
cio adiūgit in eandē virtutē iudi
cādi ptātez. Dicit ergo amē amē
hoc maxime indiget confirmaci
one. q̄r̄ toti est supra racōnem h̄
de hoc credendū est vñigenito q̄
est in sinu p̄ris. q̄cqd enarrauerit
(q̄r̄ venit h̄o) duplex est h̄o su
scitādi mortuos Una q̄dez q̄ ad
acepcōezv̄tutis fuscitādi mortu
os q̄ h̄ec venit qñ pater ptātez de
dit filio fuscitādi. hoc autē crist⁹
h̄uit q̄ h̄omī dedit in incarnacōe
Actu. x. Ipse est q̄ constitut⁹ est
a deo iudex viuorū q̄ mortuorum
Actu. xvij. Statuit diez in q̄m
dicaturus est orbe in eq̄tate in vi
ro in quo posuit fidē. Hora autē
alia est q̄ ad acepcōeni ptātis
quā accepit ab incarnacōe qñdo
ministerū iudicij om̄is fit filio vt
in eadē forma iudicet q̄ honoret
in qua iudicat⁹ est q̄ cōtumelia
passus q̄ h̄o est qđ sequitur (Et
nūc est) quia iā illa hora sicut di
ctū est incepit. q̄p̄is em̄; deus fu
scitet q̄ iudicet autoritate tamen
ministerio iudicabit sol⁹ h̄omo
xp̄s scđm legem quā ip̄e dedit q̄
h̄o est qđ sequitur (qñdo mortui)
Alius mod⁹ h̄ora est ex pte fuscitā
tātorū. Et h̄o est duplex sc̄z
in signo pb̄ate futurā resurrecti
onē q̄ h̄ec hora nūc est quādo fili⁹
q̄sdam fuscitat. vt p̄bet in se esse

ptatem oes suscitandi sic in ante
habitibus dictū est et est hora ventu
re generalis resurrectōnis et hec
nō est nūc. h̄ atque venit hoc est
in ventō ē. tamen quedā glosa
istud totū videtur exponē de spū
ali resurrectōe q̄ est a morte aie
et hoc vide dicens Aug⁹. sic. Vi
ta que ē ipē p̄t et filius p̄tinet ad
animā nō ad corp⁹. Corp⁹ enim
nō sentit vitā sapiēcie sed anima
rationalis q̄ illuminat a lumine
qd̄ illuminat ōnem hominē veni
ente in hūc mūdum. h̄ ista lectō
deb̄ intelligi ita q̄ resurrectō ai
me et potestas suscitandi signūz
fit p̄tatis suscitādi etiā mortuos
in corpe. q̄ aliter nichil pbaret
xp̄s de sua intencōe. q̄ cū p̄ sami
tate ergo ostēderit se opari sic
pater nō satis agrue transfirz ad
ptatem suscitandi mortuos nisi i
tenderz ondere se p̄ hoc habē ptā
tem restaurandi totā naturā quā
curauit in pte et hoc nō ostēdit n̄
ex vniuersali ptate mortuos susci
tādi. et ideo s̄m Cris⁹. sic legit⁹ ut
dictū est. hec ē ergo hora q̄n mor
tui cor p̄e (audient vocē filij dei)
v̄l p̄ticulariter et nūc lazar⁹ et fi
li⁹ vidue et puella archisynago
ge filia. audient autē sicut dormi
ens exp̄factus audit. Ps⁹. Da
bit vocē sue vocem virtutis. et i
futuro vniuersalit quādo filius
dei mortuos ad iudicium vocabit
p̄ me Thess⁹. iiiij. Ipse dominus

in voce archangeli et in tuba dei de
scendz de celo et mortui qui in cri
sto fuit resurgēt p̄mī Ibi Glō.
Vox archangeli est vox xp̄i qui
est princeps angeloz Gregor⁹.
Tubam sonare est visibiliter et
terribiliter filiū dei in carne ut iu
dicem mundi demonstrare. Si
autē obiciat aliquis q̄ qui mor
tuus est non sentit. hoc nichil ē.
quia virtutem vocis xp̄i propter
debitatem in se manentem audit
omne quod est. quia habet obe
dientiam racōez ad ipsam Dei
tero. xxxij. Audite celi que loqr̄
et audiat tria verba oris mei glo
sa tamen dicit q̄ hoc quod hic
dicitur uenit solis iustis qui sic
audiunt de incarnatione eius ut
credant quia filius dei est. sed h̄
glosa est de resurrectōe spiritua
li sicut ante dictum est (Et q̄ au
dierint viuent) quicunq; em au
dierint vel in p̄ntrōel in futuro vi
uent vita natuē. q̄ hec est vox q̄
vocat ad vitā. nūc quidē quos
vult in futuro autem omnes Ro
ma. iiiij. Ante deū cui credidisti
qui vivificat mortuos. vocat ea
que non sunt tanq̄ ea que sunt.
Ezech⁹. xxxvij. ossa arida audite
verbum dñi unde quos nūc vult
vocare viuent et ones in futuro vi
uent Job. xiiij. Vocab me et ego
r̄nde. ti. ope. ma. tu. poi. de. vt ele
ues s̄b audi iacētē in puluē Dan
xij. Multa debijs qui dormiunt

in terre puluere euigilabut. **S**i
aut enim secundus est pugnph? de
essenciali sibi ppter deitate fuscita
divitute. **S**icut enim (pater) p vir
tute essence domine (habet vitam) q
est pma vita et i o principium et cau
sa omnis vite (in se) manete; ex sub
stancia domina que in (ipso est) et est
pma vita et vite principium et cau
sa. **H**ic p oem eundem modum vir
tutis (dedit) generando eum ab et
no in eadem vite substancia (filio) co
naturali et cōsubstanciali (vitam)
eandem fontalem vitam (habere)
naturaliter et substancialiter (in se
met ipso) qz p hoc qz loco fact?
est qd non eam assumpsit. sed domini
tate non amisit nec cum humilitate
corruerunt. **P**rimum autem in omnibus
causa est et fons omni aliorum sicut
primus calor in omnibus calidis. un
de plurimis quicquid est in multis per
comunitatem geneis vel analogie
est in uno aliquo primo qd est cau
sa omnium aliorum et ideo vita qd est
in omnibus alijs. hoc autem pri
mum est deitas in tribus personis p
Domine apud te est fons vite et ita
filius quis deitatis vita habeat
a patre. tamen ut dicit hylariz ex
se viuit ex essenciali et substanciali et
naturali sibi deitate. **D**i autem ex se
viuit causa est omnibus vite. sicut
ex se calidum est omnibus calidis

causa caloris quam habent per partem
pacem. puer. viij. **Q**ui me inue
nit inueniet vitam et hauriet salu
te a domino. qui autem in me peccau
erit ledent animam suam. hic est p
dicat Ezech. xvij. **Q**uale morient
dom? isabel qz nolo morte pecca
toris. **P**incipium enim vite nullo modo
est vel potest esse principium mortis
scdm seipm. **H**apie. p. **D**e morte
non fecit. impj autem manibz
et verbis accersierunt illam (et pote
statem dedit ei) pater filio. quando
misit eum in carnem (iudicium facere)
non autoritate propria sed ministratio
ps. **D**eus iudicium tuum regi da: et
iusticiam tuam filio regis. **Ctem huius iam ante diximus. **V**sa
xvi. **P**repabit autem in misericordia
solia eius et sedebit super illud
iudicium in veritate in tabernaculo
david. qz exequatur iudicium in for
ma locis et hoc est qd sequitur (qz
filius locum est) hoc est qz hoc me
ruit merito congrui in hoc qz filius
locus est in quo legem posuit et iudi
catus et condemnatus fuit et hec est
lectura summa Aug. **D**an. viij. **E**cce
in nubibus celi filius locus venit et
usque ad antiquum dierum puenit et
in conspectu eius obtulerunt eum et
dedit ei patrem et honorum et regnum
et omnes populi tribus et lingue ser
uunt ei: **C**ristus. autem hinc lecture
cordat quidem sed distinguit ali
ter et punitat sic: et patrem dedit
ei: quando misit eum in carnem quia**

filius hōis est (nolite mirari hoc) ac si dicat nolite mirari hoc q̄ ipse est filius hominis cui tātam et suicitandi et iudicandi dedit p̄tatem q̄ filius dei latet in filio hominis et filius dei equali autoritate iudicat et suscitat cum patre q̄uis filius hominis in p̄tum filius hominis est iudicat et suscitat ministerio sub patre. Non enim est amīrandum si illi bonum in quo latet filius dei magna cōmittit opera sue potestatis. Psal. Hoc teq̄ dominus sanctus suum mirificavit. hoc ē mire sue potestatis opera om̄isit illi sancto qui est sacerdos sanctorum. Vnde Dan. vii. Potes tas eius potestas eterna q̄ non auferet et regnum eius qd̄ n̄ corrūpetur. Hoc enim dicit de filio hōis cui antiqui diez suā p̄tatez commisit exequēdā Lu. p. Dabit illi dñs deus sedē dāuid p̄tis eius et regnabit in domo iacob in eternū Iher. xxiiij. Regnabit rex et sapiens erit et faciet iudicium et iusticiā in terra et hoc est nomen qd̄ vocabunt eum dominus iustus noster. Hic sub eodē sensu legit̄m Cnsto. h̄m autē Aug. hoc qd̄ dicit nolite mirari hoc punctat cū cōse quāti et refertur ad sequens. q̄ p̄uis h̄m seipsum sit mirabile q̄ mortui resurgunt ad vocationem filij dei. tamen si attēditur q̄ vox filij dei est eadem cū illa de qua dicit Rō. iiij. q̄ suscitat mortuos et vo

cat ea que non fuit tanq̄ ea q̄ fuit nichil habet admiracōis si vox que potuit instaurare naturā cuj non esset: potuit reparare eandē cu corrupta esset Actu. xxvi. Quid incredibile iudicatur apud vos si deus mortuos suscitaret Amos ix. Suscitabo tabernaculū dāuid quo d̄ cecidit et redificabo ruinas murorum eius et ea que coruerat restaurabo. Vnde in hac confidēracōe hoc nō est mirandum magis apud iudeos qui scripturam nō uerāt (qr̄ vēnit hora) attingo transitu tempis Abac. ii. Venies vēmet et nō tardabit (in qua oēs) fine distinctionē et sū excepētē psonarum Hapiēcī e. vi. Non subēbet psonam cuiusq̄ qui omnium ē dominus p̄. Cor. xv. Omnes qdē resurgemus nō omnes immutabitur (qui in monūtis sunt) hoc est in sepulchris et ponit contēnens pro ostento per metheponīam hoc est omnes mortui qr̄ non omnes inueniētur in monūmentis eo q̄ quidā exurētur in igne q̄ exiretur facies mūdi et qdā sunt i sepulti abiecti vel ad cineres concremati et in oēm ventum sparſi sicut sācta baldīna cū locis sue passionis (audiēt vox filij dei) q̄uis ei filius hōis in foro hōis exequatur ministerium iudicij tam a filio dei p̄ naturā dīmā ē virtus suscitacōis mortuorum et id dicit abundantē vocationē filij dei Eze. xxxvij.

Ecce ego apia tumulos vestros et
educa vos de sepulchris vestris et
procedet ad iudicium (quod bona fe
cert) fidei spei et caritatis (in resur
rectione vite) gloriose et eterne
(quod vero mala egreditur) peccata mor
talia (in resurrectionem iudicij) et
condamnationis. **D**an. xiiij. **M**ulti ex
hinc quod dormiunt in terra pulueri eui
gilibut alii in vita eterna et alii
in obprobriu ut videant semper un
boni resurgent et immutabuntur ad
gloriam. alii autem mali incorrupti
biles quod est hoc est sine diminuci
one membro resurgent. sed non imm
utabuntur quod corpora tetra et pas
sibilia et pigra et animalia habe
bunt in pena eternam. **i.**
Coz. xv. **O**mnis quidem resurgent
hunc non omnis quidem immutabimur. **J**o
nai dicatur de malis in psalmis. **N**on
resurgent impi in iudicio neque pecc
atores in consilio iustorum quod non re
surgent ad gloriam quod vere resurge
re est. quod manebunt in peccato et
morte eterna. in qua per peccatum
inciderunt. **D**e quibus dicit Amos
viiiij. **E**cce dies venient dicit dominus et
levabunt vos in contumie et reliquias
vestras in ollis feruenterib[us] et per ap
turas exhibitis altera contra alteras
et piciemini in armis. hoc est in in
fernum exhibet enim anima de aptura
inferni et corpus de aptura sepul
chri et per sententiam finalē in infer
num detrudetur in carcere perpetuo
inclusus. hoc est ergo in quo Christus

probat se habere cum patre per tatis
equalitatem. **N**on possum ego dicere.
In hac parte remouet eam que di
ctis fieri posset dubitacionem. Pos
set enim aliquis dicere quod quod est equi
lis prius nichil haberet a patre ma
xime ex hoc quod dicit quod sicut habet
pater vitam in semetipso sic et filius
habet vitam in semetipso. **J**o hinc oc
currit et ostendit quod omnia que est
potest et facit habet a patre. Dicit au
tem hic duo. **I**n quorum primo per hoc
quod omnia habet a patre ostendit per
iudicium equissimum eum quo iudica
bit. **I**n secundo autem ostendit hoc es
se vero per rationem vere testificacionis
ibi. **S**i ego testimonium. Adhuc
autem in prima hanc tria dicit. scilicet
ea quod habet a patre habet per hoc
rectum probatur iudicium esse et ratio
ne huius subiungit. Dicit ergo. **N**on
possum ego in persona dominus hu
mana acceptus (a memetipso quod e
st facere) quod sicut non sum a meipso
Ita non habeo virtutem a meipso nec
operi a memetipso. **I**n hac ergo
locutione non fit negatio equalitatis
hunc potest negatio est innascibilita
tis quod filius non est a seipso sicut
pater. **H**oc potest est natus a patre:
et sicut lumen nichil potest facere a
seipso. **H**oc potius hoc quod facit habet
a sole. **I**ta filius potest quicquid patet
potest tam nichil potest a seipso quod
quod potest habet a patre et ideo mea
potencia demonstrat potentiam prius
a quam sum et sine quo non sum: et qui

in me manes mecum facit opera Jo-
vij. Primum me manes ipse facit ope-
ra Ibi deo. ego in prece pat in me
et tu opacum filium dei demonstracio-
nem dñe virtutis Exod. viii. digi-
tus dei est hic Lu. xi. In digito dei ei-
cio demonstratio Jo. p. Vidimus gloriam
ei gloriam quasi vni. a prece tota pa-
tris possedit potest hunc audio
iudico) quasi dicetur ex quod non facio quod
quod a meipso exclusa potencia prius quod
per generacionem est in me ergo etiam iudicaria
potestate nec possim facere fa-
cere a meipso. hunc iudico in execucione
iudicij sic audio a prece esse iudicium
dum auditur at ille est enim a prece me
thaforice est auditus a deo. sic enim
qui audit ab alio percipit et acci-
pit quod faciendum audit. ita filius a
prece accipit per generacionem quod facie-
dum et exequendum accipit et sic iudico
de omnibus faciendis accipies a pre-
fus et hoc sit de faciendis siue in futuro
de saluandis vel de damnandis
Prov. xij. Qui quod novit loquitur
iudicium rectissimum est et quod iudicium
omniter accipit per iudicio de faci-
endis quod Christus tunc fecit et omnibus
omnibus factis et per iudicio futuro
quod ostendit in iusta retribucone bo-
non et malorum. ideo iniuste iudei
calumniabant ea que fecit siue in
sabbato faciet siue alio tempore. vñ glo-
sa dedit michi per potestem iudicium
di non tamen possum a meipso. qui
non est a se non facit a se et ideo qui
culpat eum de ope sabbati culpat

prem. Alia gloria legit hoc de filio
bonis qui nichil a se potest inceptum
est filius bonus. sed sicut audit a prece
cuius dominatus sociatus est in unitate
potestate persone filij. audit enim sic pa-
trem in se manente. ps. Audias
quid loqueris in me dominus deus Joh.
xv. Omnia quecumque audiunt a pa-
tre meo nota feci vobis (quod in
dictum meum) de quibuscumque facie-
bus vel iudicandis (iustus est) qui
ad primam rectitudinem patris me-
suratum est. Iher. xxij. hoc est no-
men quod vocabunt eum dominus
iustus noster. ps. Justus est domine
rectum iudicium tuum. utrumque
autem istorum dicitur in psalmo. De
vultu tuo iudicium meum procedat. iu-
dicium Christi non potest esse nisi iustus
quisque procedit de vultu personae et ra-
tudinis dei. Et est locutus ista sic si po-
natur in corde alicuius piti viri oes-
tes et oia iura esse descripta. Ille i-
udicando de faciendis dicendis et iu-
dicando non iudicat nisi sic videt
et audit a lege et non voluntate propria
facit hunc legis. sic ei descripta est
rectitudo prius in corde Christi et non
uersa refert ad ipsa et hoc est quod se-
quitur (quod non quod voluntate mea) ra-
tio est eius quod dixit de iusto iudicio
quod non quod voluntate mea. videt at
mirabile quod dicit cum sua voluntas
sunt naturae dominica non sit alia a vo-
luntate dominica quod sic quod Christus suus querit
domina voluntas at bonis concordant
in toto cum voluntate domini et sicut erit

ad min? in voluntatis nolito nō
est alia **H**3 ad hoc dicēdū q̄p hoc
p̄nomē meam discrecōem signi-
ficat q̄ hāc discrecōem negat ne-
gacio q̄ nō voluntate. **V**n sensus
est nō queror voluntate discretā ali-
quā q̄ ideo negacio nō negat ver-
bū inq̄ptum trāfit sup voluntate
s̄ sup pronomē inq̄ptum discreci-
onem importat ut sit sensus. **N**ō
q̄ro a deo patre discretā voluntate
sicut vos putatis q̄p discretā a
deo patre voluntate habeā **M**ath.
xxvi. Verūptamē nō sicut ego vo-
lo s̄ sicut tu vis **J**oh. **iii.** Ne? a
bus est ut faciā voluntate p̄tis mei
(**H**3 voluntate eius q̄ m̄dit me)
patris cui? voluntas iniusta esse
nō potest q̄r ipa est r̄gula q̄ rectū
tudo om̄is eius q̄d rectū est. **D**e-
te. **xxxij.** De? fidelē absq; vlla im-
q̄itate iustus rect? . p̄u. **vij.** In-
sti sunt om̄ies sermōes mei: q̄ nō
est in eis prauū quid atq; puer-
sum q̄ ad illā voluntate comen-
satu iudicīū facientur q̄ iudican-
doz nō potest esse nisi rectū q̄ hoc
si cogitaret. **I**udei nō culpāret iu-
dicia eoru? que fecit. p̄u. **xxviii.**
Mali nō cogitāt iudicīū qui aut
requirūt dñm animaduertūt om-
nia. **S**ic ergo pbato iudicio om-
mū quē iudicāt deo facit cr̄stus
hoc idē probat p̄ testicōnes q̄s
habuit a patre. **D**icit ergo (**H**i
ego) singulais q̄ discretus (testi-
moniū phibeo de meip̄o) cū null?